
I

hKRoK DM ftlIV A bl
mwy jfm 'iMp

Vrtl P MV4I luti1lií pit
1 lednu

dle plohlUeiil tíiitt(i) A ybl
Vfm přfdscdv ťtiViMiif rkvnll

ttíiií Indy V A Uliíitvn

roKítoK pum co

rOKROK íArADU

ttilflnl IJU

f I lt f Hulili tikfr S vi r V A c

t Uk Wikl HmtV t řl!- - ftihtrnNy nfnn(ptňtlííhii lád c pnllHVld iidllllll ví

FRANCOUZSKÝ

PARLAMENT M
SCHVÁLIL MÍRO-VO- U

SMLOUVU

Pro ratifikaci umlmivv

Nrmeťkem hlniunnli

372 poulanri

spri pfid eiát)dl!l poitvý bol dli
l'i'ldi'll bvl uvbunéii l' -- itll

víkem ♦Muý iiilý Ihn hlie Vtctý

po rtdý Vrtj livul M hádlu ie A

do-tnl- Mil svýtll liiíinldýi li !t
rith vulřlává sj lUhbytj Jku pc
kilt 1'lienjr V Itorl H irbi lolu

H b ta dne plodáVii pečivu po
tftílil t lt řcsliii!illitn h VýdiMi k

jfjhli Míl na kiuviié Imibjti
btií býmlý dtikoviík iitrskilio
Miskl lni ojskrt di'lflÁ l t

hytl Jílku km I Toknvýidi ktril
c vhiipili ni!tO'l oiioi jť M i0

lni aij oviwtrm fivtfrfdkii m

cha FirrnA
top vymyká t kontroly n vy

lorério)tňliiltdA etthrn bjli tufot ttt Ati

A kut Iff CUďrtW ) k' t olfsl
NlLkt v Vi?Mh lim #11

KaM IUi U U #t t

! i ¥ #M Mtntipiťlt Minu

un tttt Mihhiln Tvi1!! H 1

ia pUlf Hwih t S"(V 1'ntdli

íc kmdndit ttlut ticpoi ltybuř skini MU!M dnt III ifiiilicP fnbrlsklr plo
hlásil h iteoekŘU nýliMil renv í leU loltld U IIUVM4 V Vřn4 lU V bWiilnU kl# im I

tftpíMni íliifilt iJutl (irtiiltijkkll kot ta a l bílit Jtil fotili
v p(t itd ruka IIiHiskylIo není k nuiohu Vřicukru tohoto roku ťfUnlMtv in

doslntrk ctikfii illi Jrlin Jrbláíc
Moll nstrtUifill dává pliilnoxt V in

siilé bídé de tU tuollio Viděli lul

I iípiii 1'iiiiitiiiiíNká

pldlltccká llí'M"Hlll M'llll 1tl

HHoll Mnlomu H Néllicikrlll MÍL

HbcV pluli I 'ttl blIIICIll té

íidil c MnIíMHiiml nicfi 'imm

t IWffM Kl ftfr4lnl M mM#Í HhM I UkMtIal

DR I'ETER FAIIRNEY & SONS COní je výiletlkinn (iltimrináhií po

plávky n ! jislr tuhy tnKí úéin

i řu nriATNfií

ťo řtfty 4SVt

Tto Ktiii ti'1
MllillV ♦ liix

ulicích loliolni býviilýih NÚdcft
1iillt U'tiÍHiflui nll r nirirM ni III

kl hcdáMté ntákv liáinní tllk (▼ M Ixlll kt llpoleň inké Kiiictáliky V Mnskvé n

Vliohlndé Ktilíňlrt A hrilbata
Níkterá druhdy iníla ku své díspo

lí a Npojetn mi Stály ii iim 'I Au-:!i- í

a Fitiin íí 1'Yniilui iitiiciieká
i 1'iaidvi' iiiiitIm ká mnloiiVii byly
Íi'diiitiiMi!i' Iiválcny I Vlkenl!

Knnitán ArmAdy sici eeloll fini it palácovýili domo

vu iiíl V liejehudsíeli méstkAcllSpnsy zabit vínkem
ill hbii odevdrtii bl plo fo

ZAnlky rtiiMnl i'jti# oni' pp
liéílilrh iii K Ar' k '%tr$ MNV

Ofilni) liHIlkciviil' li pfflikAluk (Hniik

lrf l innliii v ftflotritvuiiíin

Ivrtích ti sliaviijí m v iicjlacinřj
II i

sicii rcsinuiaiiicciiKiainey Neb á fíjiui K n

'' inl"iivy

líiilifikacit mírové Ninboivy
Vélllďkein ''lll'OIkol iltlť piliiu I' II Hlinircř vrlilrl fuísl

()hHiiiuiil li ivá (f c)AhiV Ani U'lj
l slunní i iioMni 1 r nu

Admirálova zprávaní Armády Hpásy byl usmiven vikon x!iéiiiiivii(iii tak l'itliodiHiu
pátek ránu vlakem na lnitíi li o událoírti v 1 ranvéUinoii tiniiíi' bylí povnováim li

itji-i- l iijlcf uch válení Vi l'ilNk('

Puritan mouka
XtftMKA — Hpntřehiijto plný pyllík ii nepodaří lí se vám

upccl nejlepSí chléb Jaltý jste kdy pekli vrnltc prázdný pytlík
dvViiiu nl-- ( hodiiikii jenž iinlirndf vám lav námitek viiJSe pimlp

Odborní tnloti i tiejtcpgí páenleo v Amcrlco
VAichni grwvvin{ j mn jí tm uhladí

WELLSÁBBOTT-NIEMA- N CO

Schuylcr Neb

rnloli 1'ncifie dráhy nedaleko Mu

da Mrtvola jeho milezení v ran

nýeli lioilinái li byla ztiaéní zohn
'iidoiny diiibfMi t velmocí j( o WasbiiiKtou 1b ' I iíjnít

illervcilcí nnieiíekýtdl náinořliíelitlí liliiHovidii Vilka Itiilnnie tr
Itojlny krutí A řtimfiMv (ivfřojnl

mn orhnliiA Mimi hýli slu&liA

hrd fiaty slu ntíohrt psnlmA jiotkudítl

oi'ilitiy plným jinínem iď jit inA

Mil v fnlnkrl tititjili'1 dlicliíi V dopis

MVpfřjllřtlfí

a t I t t t

HinciHiiiMi hkkmii nciivalila ji hnru v Trnu v Ihiluuieíi ziďráuévena licbol' kolu vlaku dcjel'i
přes liofejsí éásf plsoil II oddělila no bylo krveprolití "které prav

ti Ion vil a fortnáluí oznámeni rn
ilikaee (eká jeiinlll OIlálllelif i

lépodidnié mohlo mílí V du dedkuhliivil ml trupu 1'nní NliAffenvá

inaiizclka ttunirectiélio ndélíla zciMIhIic pimlediií t nnifliekíeli tu v skuteéné války niezi llulii a

vracela ne n manželem n přítelkyní uohlavíí" dle zprávy iidmiiábi ~buninií je o véci má i

lida m v iij Hoiihlim ididoiivé Kmippit velitele ameríckýcli ná-- iv initomobílti t f Neda-

leko Huda dosel ji m (insulin a kaSchváleni tfí vclinocí vedle é iiiořiileh sil y cvropskýeh vodách
llteekii je třeba (lby NlidolIVM VI ředaiié hciiátu sekretářem )a- -pilán Sbnffer M hlednti novou
la v plattiokt Zilá w víak ( iiíelscui Američtí iiániořnícl ne- -zásobu Myl vzdálen nřknlik mi

(tluluoHt tnnloiivy bude oddálenu yli vyloděni dříve praví lidminut kdy? nzval h výkřik Paní

ShnffcrovA chvíli ccknlrt ii I tu'-ponévadz vedb Anglie a Francie Kinpp ve é zprávé dokud

Hil'v-

Americký generál
zastavil zásilku

zhraní do Omska

Oink A října Major r"- -

rál William S líru ves velitel ume

rickýeh fcltucíl v Sibiří odplatou za

jizlívá články uveřejněné ve vln

dívoslnckých iVoipiseeli ii iiepřá

iimcříétí a italští dutojiijcí vvvyšetřila píféjin výkřiku l'o né

Není káva - jako káva!
('leHcIí f) apiHVilu p' liiilinili iicli íi pni linií líh- dinu lelmí

l(iliiilnia nii liililil t ptf dniliy n ('! u f'n- - lihni rol je unii is
li I" dniliv Vk ti Imí iill liinli l:ili(t- - tu tulii k A vif i H ut t"i

i ef i 11' m lil in

MAk — ku In — ruský íJ — koouil relý l nJi4 lH! n uklniM

f
K tlili lelkí iii!iít-ci- ' rmoirli iťedli ikiiníliň jsme iiio-i-n- í

íeiliH % iieili'íii Wrt'i m Mul! ilniMř h cílím le Jfliiii kinliel
m HlVi z ní m nuifí í t Ki lloni pciskiha pin 12 kru

m ♦I Vnn

ani do Trnu nepřinutili italskájaká dobil jej kolem jiný Hiitoiiio

žádná z ostatních vdiiiocf které
mohou poskyliioiili třetí riitífika-e- i

nezdá w h vécf npcelmti
Senát Spojenýidi Hlálfi dontid

nepravlilciiia vojsku K opuštěni
mésta Tento nepravidelný Ihil

bil který nbfdl e paní Sbaffe-rov- é

fa zaveze její kávu do Keai1'

ncy raní Sliaffcrová xdélíla h ký oddíl překvapil město a zajal
o Mnlmivf debatuji' iietnnovíV
data pro blaování id lapon malou #rnsKou iiosaifKu aciienst ruch Jiřel erfnochy n trntí prt

ciijMmi byl idíéinnu toho h" potets-k- počiny kozáekýeh náčelníku
osudu nvcbi-- i tnanžela ImH uepatlH dálném východé ZíldlŽl'1 ziil
tritiuku 11000 pusek které itciÍH viio

PleiliiHÍ liloii
1'nteiitiií pífslřuj nu yitkiivňiil
Mnlý' niifíiíeí iki ňikivint
Umírnili nííii-k- lni ticc1(

ftOo

Mn
U'--

iiMAIy z Ameriky určeny byly

'ko jak bylo naznačeno vyéká n

lucríeké akce nežli Oíilim poskyt-
ne mjiIoiivč uvé xclivřdcní {opii-Afén- í

italského pailniiieiitii jak m

dA mIii' možny'm odloží itaUkou
ratifikací Ž na province

Pozornhodfilii j"d pnéef hlasfi

odevzdaných pru ratifikaci miiIou-v-

Odpor proti rliziiým klaiiu

Nřmecko obává sepró vSrwdou vládu v Oni-k- ti -

ihd-ik- diistojuík tří vojáci zii- -

láli ve luésté n íiiiicríctí mi mořiií

ej poslání bylí na b'i li aby po

skytli jím ochranu a konali poli

eejní fclužbii ve mě'tté do pi [chodu

srbského vojska Amerieané lak
In jednali dle prohlááenf mlmírá

lil Knapím tni žádott italského mb

niírála klcrý velí italským námoř-

ním síláni pří pobřeží Dalmácie

Američané hy odvolání hned po

píícliodit Hrbil

dosud Spartakovcít(íenerál (írnvcs uvědomil ii'li'fi'íi- -

flek V O sVc lllďí VHiTII'líoll Vládli

fVe pntniflll aasíťli Yikaiiíkli m sllclnlm npH(é ly lll) le
nři't a řliMI ilnpiiitit j rini-Hjii- t in 'uU řltijml
iinky liMkiite ii a

ii'OHlí'i'(ni('vítíi iiiiijnríi Mittiijrliti
Hcflín "

říjnu — Německá vlá
rfl Svého zástupce zde íi současné líni umlotivy kterému doslalo ní

da oznámila že zinkala ríizuýi
oznámil že w osobné postará o průchodu během debaty velínimi iVihIÍ NémeckA zprávy ille nfeliž

WESTERN JAVA COFFEE MILLS

CULTE NEBRASKA i VAVÍilNA majitel

Fisii! i o cenník a vzorky 1

ZiťdíiVrní éimnpísu (jolo Rodiny H

rozptýlil když (hmlu k bhco se dá Noudít bolíevieké tiebez
utření jeho J''Íit!ifonif !CiH'ílií li vání a ii'einíer ('Ictiicneciiu docf pecí dosud ri ž přípralíik miřiiii otnskň vládu í fi't AI lí! nejvélří vétáíny v Idfuování

vuje néíaká nová vzpoura ft Dcníkin obdržel(Jruvcs praví dále že odporučí a parbiiiH nlu ve vé kariéře
rnje proto obyvatelstvo n íádá

aby bylo ml rtráži tielmf jakéko
liierieké vláil'' aby zaslavda dnláí Frnnko-amcríek- Ninlotiva jíž válečnou loď

Paříž 'i října — Hvrchovaná

Hon U n ht! MCliVii cul riiincoiislíViri lív další bouře jciimil poškodí v
konstrukční prácí kleré nyní tnu

poskytování pomoci Uuxku immId-jíl-

li k Jiitiivcní ii''íiíť likýřli
íikcf koi'i('kvci iiH'elníku

parlMiacntem byla vyjednánn prc
ndciiteni ilxonem krátce We ni býtí věnována veákerá pozor
jibo odjezdem i'aříže Dle této

rada rozhodla předali generá-
lu Dniikinovi veliteli profíboiáe

víckých vojsk v jižním fíiinku vá- -

mík(iit vl5lu it t!él'iií co v této

YhW'w lio(JI vykoiiíití Oiimkft Miilouvy má nu dimtufí daláí o

Tiinto omumijl hin nluria I dvým pllzilífiai ín vlsslnlm

HOTEL "PRAHA"
který jest ňifiirt zniHi vyjoiivca vííni valtřaha tMttntn vkiooi l

kiřouin a k'l krsjímé znvltaisl ila Onnihy nslcnii ny Milnou ili
sluhu s (ftliiilll la nejlepUt IjiMliai Jíi t prutí efc kiifliynA
iiin iispikojl ( pffefí mlstnícli vcftknvfilcli krujanA ui'tlv 4it4

JOSEF PIVOŇKA

dost národa Má se to že Spar
třikoveí mají v ňiayslu vyvolat
nové stávky h výtržnosti )irnýebrany Francií frofi iiřinecké ů Icfnou loď 'olja která byla sel

toénoMti Hmlouvft tuto xtnfioví vestrovánu aii((líckým loifsfvem válejí kc že nespokojenost lidu kle-r- á

jeví se následkem nedostatkuže Amerika tnít přÍHpéiluiti k m

moci řrancii y připadá ticvyprovo

'erném noří

Mrtvoly pohřešovaných

uhlí n jistých nezbytno' tí jakož
v dfmlcdku velkých dani je tiadékované fitnéřio1!! Nénieeka

Bok 13 Vllllam bL OMA!U KEEIIAUKA
jí íih zdar jejích plánři 'Ad w

aviatíku nalezenyVůdci povstání v že Spartakové! molmn poéítatí na

Arkansas zatčení po mm' neodvíslýcli socialist fi ktc

ří dosud pracují pro svržení vlá Vo{abH Aríz 4 října — Mrl

vliílu ofovřťrii na (rnto projav

ířMi UmwKP prolilťifVníin U

i vícf o diplomaticko!? Ji"ž

zAlfzitofit h íi fiňilfdov-n- í

inélo ly v l vVí jednáno bytí

diplomatickém pÚHobcin í mk A

vládu řjlnliij" ž" z folio dňvfxln

vy'ká rnt komiirtíkací od odboru

stálil ve Watdiífifftonn OiiihLA vlň-d- a

vyjitdnijc ná!di'df w události

na dálnem výfliodí5 j'ž považuj-z-
a

fiiczinárodní problém více w't
za problém řistň rniky ncméy yé

ti k adrvcní záiiky zbriní iuf
mú vé-t- í k Mídií vclkélio její
li úkolu potlačení bolícvímii v

této kritické dobé kdy sibířnká

vojska opřfnéí vedou (íi faunu

dy kterou obvinují že proiicyé- - voly dvou mužíi obleémié v ume

''íncínhfití Do posléze jiucnovn
iclio iiiésta dorazí 21 října n

Cjna oéekáváil bude jejích jdíjed
do Washingtonu

Helena Ark ' října-Situ- ace
fl

Irickycii vujciiskveh Ntejnohroticli
tomto nióMé je temřř noruiáln 4 odznaky vzdiichoplavccký 1

a klid také převládá v jižní éiíst

říla se ocíilistíckéinii proíHiuii

Plány pro uplatnění

aviatiky v dopravě

sborn1 v kapsá-d- i nalezené v pí dui

rbdipH okresu kde doálo k váh v zálivu m Atiífehoi ai !ÍK míl

na- - Domov poriiéíkn Waterbonsc--

byl ve VVi i"cr Idalio a poruéíka
f 'ounclly ho v Han Díe#o

Hladová stávka ve
vládním vězení

l4'avcnwort!i Kas I října —

iVdníeeni litwitwrou t pé-n-i Wib

liaiu f laytvooibi jednoho z vfidcu

néniu povstání éernocliň v liter' na jih od Han Díeo jsou považo
a k vážným bojům ve dnech lni a obchodě v Anglii vaný za télesié poiistatky porin

ítalic může rati-

fikovali smlouvu krá-

lovským výnosem'
ledujících Jenom fi tttffl do éíkft Fred 15 iVtei house a a

hází k menáíof urážkám l'Ve Veíln K ('"'""'Hv-b- o dle zirávyíoudýn Tt října Aiixlíeká
rální voimkA ovládají ýipln6 í podané vojenským autoritám Joevláda která vénovula nékolik M't
tuaeí v Klaíne kde celá řada éer- - Jiiríž října ~~ Zprávy je IIndiistríálníeh Dělníku Hvéla kť- -

llcu Iříebardsem ('hí-aj- ra
po je

io příjezdu ' íiuamas 1'orucící
millimid im vybudování nejvítíí
vzduclioplaveeké služby na véfeDodatky Fallovy rý propnálén byl fedenochft pro vyvolání vzpoury by

bi zalcena Mezí zatčenými n
ihkii mirovj kniereuce Kf

ma vedly k předpokladu že ÍtlíVv'a(erhouse a ('ouncílv zmizeli v rálnílio vézení ácstnáef vézřiři vlozliodla u iipuniti m kontrolybyly zamítnuty obé kdy nalézali w na palrolnícbází w také Kd nicku který e mnže wehválití mírovou mulouvit hkáznicí y lcavcntvorth zahájilovlastnictví uvíflťické popravy
pomezní povíností mezí Vuma A hladovou Hlávku Mezí nimi nalémá v íSmydij vydíiti téméř víeeh- -

Wrthliíiiftoti I (' 4 října ríona a Han Díejřo Dle éhmf zá M kedm bývalých vojáklí 'h
považuje váeobeené za vfidee po
vstání éeruochfi proti bílým oby
vatelfím Váeebny dosavadní vý

fcfcdky áctření nnsvédciijí lom si

ny aeroplany tt vzducholodí mu-krmný-

podnikatelům pro ob

Néiaeekeiii královským výnosemí-- '

V rad4 převládt náhled tako- - ]
tá 'afífikaee byla by p(i£ plat- - 4
'U'U dle itíilnlé kouslítuee ježlo if

VétAítm dodatku Hcnítorn Falla k lícha rdsova mrtvoly bvly naleze nové-- žádají tří jídla denní místo
mírové undoiivé xabniujc v fo do ny jím h SVilIínm llow-n- i když dne dvou" volnost hry na nádvoří vézhodní použití K rozhodnutí to

t září přistáli na břehu yálívuže nesnáze pnHfednícJiVdol'kA 'oí mulo došlo v minulých dnech n je nice a dovolení k riávífévi? méslK

leavcnofth Dcyét mužu vyáed

dalek db- - kfceébo Hpojené Htáty

odepřely by zantonpení na rňznjjeh
komííei utvořených wířovoil

iby opatřili Valu pro piroloif Na
byly díissledkern systematicky plá výsledkem xmudy o zavedeni ho- -

ván rmkovA vyvým-jnti- a za
podárností do VsV-cl- i vládních od ťíeh na hladovou stávku jsou pře- -novaného povtmí řízeného jínfý

ktulhuvttu byla porazena pří Ida

m-- ncícdna o žádnou zménn jfnť
kého řízemí Vyhovévái návrhu
nékolíka éh'of mírové rady jíbo
lovanská vláda jak se sléfoje
dala zvláštní ÍOMrukee váein jihi
dovauským dntlojníkftm by př

(aich mif-- v rozkladu upout lyboru Vládrt má za to že ohebodu liei Industrialnieh D''loíkb Hvétumi éeruoákýmí živly jež přfdéfK
né bylo odhaleno usmrcením pří

nová ní v ?"fiálu vždy znaénýoii jejc-i- j pooi no t n Vi illy k nalezezemé nejlépe prospéje když po
1 mrtvol Oba muži méij modravéíšíiuimí Jodat"k dle kterého

skytne mu příležítm) aby ku véruéího fceriřova W A Adkínw n

zranéiiím pomoeníka ácrífova Vrut ky naviékonté přes svoje unifor Belgický král

navštíví 19 mest
výhod é použil víeeh nejuovéjáíeli

vymožennslí t vzduchoplHvW- -

Hpojcoé Hiáty ncmély y býtí je
dnou 7M zodpovédoých stAmiin v

ebrannvep opatcnícb v zájmu

my n V kapkách jejich pak nale
ht Velké množství niitUhií lí

bylo íibnveno y éz-rn-
zeny byly odznaky vlneboplavr- -

ký'b sborn a klenoty kteižto
kveli domovech Aíítáfoři nt ve Tžžkc doby pro předmty vfity byly jrtciovaný-o-

námořníky za dťihiii tiitit'-- -

7Vbíni'íou D (' i října
l'o náviřévéf devaenáeí uinťrti'-kýc-

ménf h která zavede

je ž k J'a"ífickénu pobřeží pří

rudkou žlechtu

''eílj víon Mážkám ítaly Tato
rada byla dána ddiosiovanřim z

loho důvodu ž jMé ílaliké živly
snaží f vyvolafí nesnáz" s Daly
aby mély záminku k zmv-nén- í ti

dulíího ňy-fri- í y Dalmaeíí Hfojar)
1'rotítíé nový pn-míe- f jugimhÝÍ
nebV dosud n fo sistyitj nový k

b'ne ií nUiá onoho který přej
nijakou dobou resírnovnl

f

dávali M aífefify
fftU-ríiin- í vlády u

slibovali ' bude vypláceno V

'♦ ft za librl bavlny přímo tnn
í ířicbariU 4Íélíl ž wxíeké' au

turUy v Hauta Jío-talí-

yaly od né jedou fcrálovífí manžel- - belíétífífbunířřoM Fíniko říjnu —

(Wkolovenka poražen byl :{

blány proti Wkrf dodatky

byly zamítnuty aklaiinn í

jeďu dodatek Kaliem navržený

byl a o tom buď j'diiíití po

iíjí

Némcí rnuí vrátit
kofíftt z Belgie

V taésti tomto nachází se celí ín ho tyto klenoty Mezí kkioty na do 'WfiinjftOfni dne října a
lým řarrnářhm na místí dokavad

řd wefhody vyrovnávání meí inu

jítelí pfdy lájeoiníky Aí
h druhdy fmbitých ruských bzafy nu twť tmuwittsh pjky íby bylí hody V¥M-- i ii paní

vyryfm poéáteéfío pímefei 'Víbonové y ('„'lém ilomé OdborMiúvix n bodnostářři ktcí přeli
zféno bylo vojVfiký ť" Místo kde mrtvoly byly m vydd oéi'ď'dujíef programli sem před bolíi-vík- zanechav

'

Viiťerý AVftj lioljctek V vlrfsf í fczi-n- %mhh y Doloi ' abřor ty Anttny befíckého králemí autorítAmí Kedeář

pfed tíiii aéefio hylo fifívíy 'd

vílnímí Wlk innMÍvi břř H

Véfsí) W (Uí yeíee ípjlol př'C y)' Z jii í (i lljlia
íiotržka mezí Helíí

n Lucembumkemfáík jí-o- i dftní že uniklí bob

no prMi rdurou ostrovíifi Mr

voly tylo byly mnu pohřbeny
í(n'lriÍKOVit výpové ř byla dána

vojenským autoritám v í'i Hiif-i-

' příjed do lUmltriiit ffi'd drt"

Do Níaara FalU přijfd" králřřeJiv nalezeno bylo v obydlích ievíckému 0di'Zpeéf uxf itytv

l'rmtl i íyttfi Némcí mu

hi stkWú veákerou kořist odvez

nou iU4't" Vémckf mítimfcr'

lítvo pro zabraníní ilťžď!í vy

ffrivMhh íinlnvím oi pm(t jistí Životem Ajnh inium dn í Djna n po I'' loivá'
IJnisel % iVjíi Vyjedoívlproldááíod VuéH VVíit-rbous-- vf IJofříik Aíoline Dayť-nnor- ř í„lmn Mvrnhin je okolností fa ut

kdy e 'dlí iVití pf eí ř'oin#dly yydalí e z Vnma Aríz'} Faul línncapobs Hpokaue t bopodářskí smlouvy meídalo vzvu aby vfaVlnf uhu--
pU(U()yíAf%

ihhUhuí kt'4í Múji ve vé„ drží-- - vy™ Hk'ií rvých SVkteří m byříli
cenu cukru v zimě

na fittt k pomizí dn srpna lrth1)'! Htu VtHWUfH Y ['hrUS hui'ii}trkrw n líejií bylo př
4 nélí dorazili na ndlo uvébo KaiMa ř'ířy a hmnrlb-ú- t ÍMýtí' i dřoiledlíu hbi#ováa' nm(-U'M- huHyt fidityltU

habíry vb-i-hito jiné co

v rňzný"h povolá nídi V j)nfé(i
rMfnraď y ííeWnřrfi hcij"

v z to byjo %
'iv-- v odevzdiíí y-- Wdiínsfíojí i) (' říjnu Mívý muž řítoVrtí-k'h- yble

d drnbé hoilr to býval

plukovník roikí nrmády n pr'd

to piflm 'iituwkfi řřdoviij $6d4tm toho i pruuteiit w

éeoí fhož do y#eřf fo'e od té do ín Do ihuuSy přijedou kiíoífí' í y íiooi burko db kirlU
by iiř-byl-í npiiřření Avintiko ni' UAutí iUw íVym jFřiiii"i' stává IthahAm uiiH'iUwt Kov Jflí4fí bylí poslání íťtrož ďi oií)"ď'i to Ht fOMh-oý- jmenované říe-k-

xby piiiíi po zmíz'1eh ale žá
fi po ' iiniítíyí vé zpát-é- ♦

yyidnie y fioooobtiřfcu by} 4
d í' ťp p'i ii"h j!í il z- - do W Jíi: o Hprof?d ftdán

pro náhradu v rrimki nit M't#idorivv řríkup íuUmk& (trii
UHHhUsi ti t p'om" My 'ikr'j v rt ]fíifii n tf-VOli- hf íílííd 'tii-- i i! '!'


